

# **Galleri Hair ApS**

**Hadsundvej 140 A, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 32 31 11 80**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2023.

---

Louise Hounsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Galleri Hair ApS Hadsundvej 140 A 9000 Aalborg
	Hjemmeside: <a href="http://www.gallerihair.dk">www.gallerihair.dk</a>
	CVR-nr.: 32 31 11 80
	Stiftet: 10. februar 2011
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Martin Søndergaard Jeppesen Louise Hounsgaard Verner Larsen Hounsgaard
<b>Direktion</b>	Louise Hounsgaard
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Østeraagade 12, 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Galleri Hair Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive frisørsalon.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.711 t.kr. mod 1.370 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 289 t.kr. mod 300 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.711.269</b>	<b>1.370.396</b>
2 Personaleomkostninger	-1.344.062	-984.481
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.017	-19.958
Andre driftsomkostninger	-1.829	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>344.361</b>	<b>365.957</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.044	25.023
Øvrige finansielle omkostninger	-6.427	-5.345
<b>Resultat før skat</b>	<b>370.978</b>	<b>385.635</b>
Skat af årets resultat	-82.368	-85.376
<b>Årets resultat</b>	<b>288.610</b>	<b>300.259</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	138.610	150.259
<b>Disponeret i alt</b>	<b>288.610</b>	<b>300.259</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.672	32.390
Indretning af lejede lokaler	43.455	48.754
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.127</u>	<u>81.144</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>60.127</u></b>	<b><u>81.144</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	62.845	55.968
Varebeholdninger i alt	<u>62.845</u>	<u>55.968</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	792.860	829.283
Udskudte skatteaktiver	1.668	0
Periodeafgrænsningsposter	6.000	6.000
Tilgodehavender i alt	<u>800.528</u>	<u>835.283</u>
Likvide beholdninger	378.720	178.750
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.242.093</u></b>	<b><u>1.070.001</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.302.220</u></b>	<b><u>1.151.145</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	622.560	483.950
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>852.560</b>	<b>713.950</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.099
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.099</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Anden gæld	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld	0	18.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.458	27.797
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	68.635	79.547
Anden gæld	333.567	310.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	449.660	436.096
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>449.660</b>	<b>436.096</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.302.220</b>	<b>1.151.145</b>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	483.950	150.000	713.950
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	138.610	150.000	288.610
	<b>80.000</b>	<b>622.560</b>	<b>150.000</b>	<b>852.560</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Omsætningskompensation, COVID-19	0	128.984
Lønkompensation, COVID-19	0	187.664
Faste omkostninger, COVID-19	0	46.181
	<u>0</u>	<u>362.829</u>

Omkostninger:

Omsætningskompensation, COVID-19 (tilbagebetaling)	<u>1.829</u>	<u>0</u>
	<u>1.829</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	0	362.829
Andre driftsomkostninger	<u>-1.829</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-1.829</u></b>	<b><u>362.829</u></b>

2022

2021

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.206.479	876.655
Pensioner	106.990	83.529
Andre omkostninger til social sikring	<u>30.593</u>	<u>24.297</u>
	<b><u>1.344.062</u></b>	<b><u>984.481</u></b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
--	----------	----------

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	0	18.119
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-18.119</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 72 t.kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et års varsel.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Galleri Hair Holding ApS, CVR-nr. 34 88 38 58, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
